Conforme DANFE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Nº 000002411

• Adaptador Externo de Corrente Alternada, AC de 3 pinos com cabo de alimentação
65W6 (EAN Code 7899864904936) - valor de R$ 318,00;
Conforme DANFE -Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Nº 003361321

• E, R$15.616,00 (quinze mil, seiscentos e dezesseis reais) subscritas e integralizadas
em moeda corrente do país, fica assim distribuído:

Sócio único Quotas % Valor

Wilaine Sandora Barbosa 20.000 100 R$ 20.000,00

TOTAL 20.000 100 R$ 20.000,00

§ 1º – A responsabilidade do sócio é restrita ao valor de suas quotas, não havendo